
Российская Федерация 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

 Региональная общественная организация 

 «Киокусинкай Ханты –Мансийского автономного 

округа-Югра» 
 

628600 г. Нижневартовск      Эл. почта:  gagolkin@mail.ru     

ул. Победы 6б       Телефон: 8-950-527-77-77 

   
Исх. № 17 

От 15.05.2023г.                                                                                                                                                        № 5 
 

                                                                                

П Р И К А З  

О присвоении юношеских спортивных разрядов 
 

        Руководствуясь приказом Министерства Российской Федерации                         

от 17.03.2015 г. № 227 «Об утверждении Положения Единой Всероссийской 

спортивной квалификации», приказом Департамента физической культуры                

и спорта ХМАО-Югры от 11.09.2017 года № 249 «О наделении полномочиями 

по присвоению и подтверждению спортивных разрядов «первый юношеский 

спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд», «третий 

юношеский спортивный разряд» квалификационных категорий спортивных 

судей, во исполнении Федерального закона от 04.12.2007 г. №329-ФЗ                       

«О физической культуре и спорта в Российской Федерации, (с изменениями                    

от 31.122014г.)», положением «О комиссии по подтверждению спортивных 

разрядов и квалификационных категорий судей Региональной общественной 

организации «Киокусинкай ХМАО-Югры», на основании решения 

квалификационной комиссии Региональной общественной организации 

«Киокусинкай ХМАО-Югры» 

Приказываю: 

1. Присвоить юношеские спортивные разряды спортсменам 

Региональной общественной организации «Киокусинкай ХМАО-Югры». 

 

1.1 . Присвоить первый юношеский  разряд следующим спортсменам: 

1. Абдулаев Алимурад Гасанович 20.12.2008 

2. Абдуразакова Амина Фаридовна 30.08.2008 

3. Баранчиков Платон Антонович 18.12.2009 

4. Беляев Степан Иванович                           18.10.2010 

5. Бойбобоев Давлат Диловарович     30.08.2011 

6. Демченко Всеволод Александрович 27.04.2010 

7. Киселёв Андрей Александрович 05.06.2011 

8. Курбатов Никита Александрович 10.06.2005 

9. Ломака Богдан Андреевич 22.12.2009 




